**Q**uia inimicus meus) .i. diabolus (p̄secutus est aīaz meā et dep̄ssit vitā meā) ut terrenis inhereat.

Conatus ē etiā inimicus meus q̄ tū in se ē. ¶ Collocare me in tenebris) peccōrū sic ceteros des̄peratos (et anxiaz tuis ē spūs meus) vidēs vicinitatē piculi (et turbatū est cor meū) q̄ ex me nesciebā quō de hac captiuitate posse exire. ¶ In tātis aut tribulacōib; dep̄hensus ad hoc remediū me optuli. ¶ Senior fui dierū antiquoz) in q̄b; alijs penitētib; misericōiā exhibuisti (meditatus in omib; opib; tuis) ut in eis aliq̄ michi parare ōsolacōnem (et in factis manuū tuarū) que misericōrditer fecisti q̄ me; meditacō ad sp̄i erexit fiducia ut p̄sumerem potius de tua pietate ōfidere q̄ de meis inq̄ratib; des̄perare.

Et nō tm̄ meditabor s; etiā cū exhibicōe bonoz operū.

**M**anus meas ad te in oracōe leuaui/ et sic terra sine aqua desiderat irrigari) ut fructū faciat (sic aīa mea desiderat te deū suū) ¶ Peto. ¶ **V**elociter exaudi me) et debes facere. nō differas q̄ (prope defectū ē spūs meus) et miserere mei. ¶ **D**ñe exaudi me in hoc scilicet ut

**N**on auertas faciē tuā a me) tāq̄ offensus a me/ q̄ si auertis (similis ero descendētib; in lacū) infirmi.

**N**ō auertas faciē tua dico s; potius. ¶ **A**uditam fac michi velociter) sine tardacōe (misericōiaz tuā. q̄ in te speraui) nō in alio. ¶ **E**t. ¶ **N**otā fac michi vias in qua ābulam) dux michi sit uitas tua/ et gressus mei tua grā dirigāt (quia ad te) fontē pietatis (leuaui omnes fidēt am amice mee) ¶ **E**t ne impediar a via;

**E**rripe me de inimicis meis) diabolo et mēbris eius/  
et hac fiducia pcto qz ad portū pietatis tue (meduli fu-  
giēs/doce me) tāq̄ ignarū tāq̄ impitū et nichil de sua  
v̄tute p̄sumētē (facere volūtātē tuam) et debes (qz deus  
meus es tu) cuius volūtātē deo seq̄ in omnibz.

**¶** Doce me dico qđ vtiqz facies/qz. **S**piritus tuus bonus  
deducet me per semitā iusticie in terrā rectā).i. vuentū  
quā soli recti possidebūt (propter nomē tuū) non ppter  
merita mea (v̄uificabis me) v̄ita gr̄atie per cuius vir-  
tutē veniā ad v̄itam glorie (in equitate tua v̄uifica me)  
que est bonitatis tue condecencia/ quia exigit equitas  
tua ut v̄uifices illū qui se tibi humiliat.

**V**uificabis me. **D**educes de tribulacōe) huius secu-  
li (aīam meā) qñ me de isto carcere exire iusseris ut m̄tē  
sit q̄eta et leta (in misericōdia tua) nō in merito meo (dispedes  
inimicos meos) diabolū et eius seq̄ces. **E**t hāc pietatez  
michi indulge nō qz iustus s̄ (qz suus tuus sū ego)